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107 Szpital Wojskowy z Przychodnią 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
ul. Kołobrzeska 44
78-600  Wałcz
Tel/Fax (067) 250 28 61
e-mail : apteka-przetargi@107sw.mil.pl           

Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Wałczu, ul. Kołobrzeska 44
informuje o zmianach oraz zapytaniach do SIWZ związanych z przetargiem nieograniczonym  -
znak 33 /med/2013, na dostawę środków dezynfekcyjnych, materiałów zużywalnych do 
sterylizacji gazowej i parą wodną, druków medycznych gotowych i zleconych, ciekły azot 
ogłoszonego na stronach internetowych Biuletynu Zamówień Publicznych dnia 10.09.2013r pod 
numerem 365696 – 2013

Pytanie 1 – dotyczące Zadania 1 , poz.10 i 11
Czy Zamawiający dopuści jako preparat równoważny do dezynfekcji ran, błon śluzowych, skóry 
przed iniekcjami, punkcjami, zabiegami chirurgicznymi i okulistycznymi; nie zawierający alkoholu, 
zawierający 7,5% powidonu; skuteczny na: bakterie, prątki, grzyby, wirusy, pierwotniaki i 
przetrwalniki bakterii; w zależności od potrzeby z możliwością stosowania jako koncentrat lub po 
rozcieńczeniu; konfekcjonowany w opakowaniach 250ml i 1000ml; produkt leczniczy?

Odpowiedz 
Zamawiający nie dopuszcza proponowanego preparatu.

Pytanie 2 – dotyczące Zadania 1 , poz.10 i 11
Czy Zamawiający dopuści jako preparat równoważny bezbarwny preparat do odkażania ran bez 
zawartości jodu, zawierający w 100g preparatu 2g alkoholu fenoksyetylowego?

Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza proponowany preparat równoważny pod warunkiem spełnienia wszystkich 
pozostałych parametrów SIWZ.

Pytanie 3 – dotyczące Zadania 1 , poz.14
Czy Zamawiający dopuści jako preparat równoważny gotowy do użycia, bezbarwny preparat 
przeznaczony do higienicznego mycia i dekontaminacji całego ciała w tym włosów bez 
konieczności spłukiwania i zmywania; także do oczyszczania miejsc cewnikowania; usuwa 
nieprzyjemne zapachy; na bazie poliheksanidyny; skuteczny w czasie 30s na bakterie (w tym 
MDRO Multi-Drug Resistant Organism, np. Staphylococcus aureus, MRSA; Enterococcus hirae; 
Pseudomonas aeruginosa; Acinetobacter baumannii; Enterococcus faecium (VRE); Klebsiella 
pneumoniae (ESBL)) oraz grzyby (Candida albicans); konfekcjonowany w opakowaniach 500ml; 
wyrób medyczny klasy III ?

Odpowiedz 

Zamawiający dopuszcza proponowany preparat równoważny pod warunkiem spełnienia wszystkich 
pozostałych parametrów SIWZ.
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Pytanie 4 – dotyczące Zadania 1 , poz.15
Czy Zamawiający dopuści jako preparat równoważny gotowy do użycia roztwór przeznaczony do 
dekontaminacji, płukania, pędzlowania jamy ustnej, utrzymania flory fizjologicznej ust i codziennej 
higieny jamy ustnej;na bazie poliheksanidyny; skuteczny na bakterie (w tym MDRO Multi-Drug 
Resistant Organism, np. Staphylococcus aureus, MRSA; Enterococcus hirae; Pseudomonas 
aeruginosa; Acinetobacter baumannii; Enterococcus faecium (VRE); Klebsiella pneumoniae 
(ESBL)) oraz grzyby (Candida albicans); konfekcjonowany w opakowaniach 250ml; wyrób 
medyczny klasy III

Odpowiedz 
Zamawiający nie dopuszcza w/w produktu.

Pytanie 5 – dotyczące Zadania 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie rękawów papierowo-foliowych do sterylizacji 
(rękawy płaskie Poz. 1-8 oraz rękawy z fałdą Poz. 1-8) oraz utworzenie odrębnego pakietu? 
Podzielenie pakietu umożliwiłoby większej ilości oferentom złożenie ofert atrakcyjnych pod 
względem ceny, walorów funkcjonalno-użytkowych oraz jakości. Umożliwienie złożenia ofert 
różnym firmom pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z SIWZ i 
najkorzystniejszej cenowo.

Odpowiedz 
Zamawiający nie wyraża zgody proponowaną zmianę.

Pytanie 6 – dotyczące Zadania 3
Czy Zamawiający dopuści do oceny rękawy papierowo-foliowe z fałdą (Poz. 1) o wymiarach 
75mm x 35mm x 100m w miejsce rękawa o wymiarach 75mm x 25mm x 100m?

Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rękaw.

Pytanie 7 – dotyczące Zadania 3
Czy Zamawiający dopuści do oceny rękawy papierowo-foliowe z fałdą (poz. 6) o wymiarach 
300mm x 70mm x 100m w miejsce rękawa o wymiarach 300mm x 60mm x 100m?

Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rękaw.

Pytanie 8 – dotyczące Zadania 3
Czy Zamawiający dopuści do oceny rękawy papierowo-foliowe z fałdą (poz. 8) o wymiarach 
350mm x 80mm x 100m lub 400mm x 80mm x 100m w miejsce rękawa o wymiarach 
380mm x 80mm x 100m?

Odpowiedz
Zamawiający dopuszcza rękaw o wymiarach 400mm x 80mm x 100m.



Pytanie 9 – dotyczące Zadania 3
Czy Zamawiający wymaga, aby rękawy papierowo-foliowe posiadały papier o gramaturze 70g/m², 
która korzystnie wpływa na wytrzymałość mechaniczną papieru?

Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rękawy.

Pytanie 10 – dotyczące Zadania 6
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania  nabojów  do sterylizatora gazowego 3M, zawierające 100 
gram czystego EO, zgodne z instrukcją użytkowania sterylizatora i dopuszczone przez producenta 
sterylizatora na podstawie oświadczenia producenta sterylizatora oraz posiadające  płaskie dno i 
wymiary: wysokość 16,5 cm, średnica 3,3cm?

Odpowiedz 
Zamawiający wymaga w/w nabojów do sterylizatora gazowego 3M.

Pytanie 11 – dotyczące Zadania 3, rękawy płaskie- poz. 8
Czy Zamawiający dopuści rozmiar 380mm x 200m?

Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rękaw.

Pytanie 12 – dotyczące Zadania 3, rękawy z fałdą- poz. 7
Czy Zamawiający dopuści rozmiar 380mm x 80 x 100m?

Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rękaw.

Pytanie 13 – dotyczące Zadania 3, rękawy z fałdą- poz. 8
Czy zamawiający dopuści rozmiar 420mm x 90 x 100m?

Odpowiedz 
Zamawiający nie dopuszcza w/w rękawu.

Pytanie 14 – dotyczące Zadania 3, papier do sterylizacji- poz. 2
Czy Zamawiający dopuści papier krepowany w kolorze białym i zielonym w rozmiarze 100 x 100 x 
250 ark lub 120 x 120 x 100ark lub 120x150x100ark z przeliczeniem zamawianych ilości do 
pełnych opakowań w górę? W przypadku negatywnej odpowiedzi zwracamy się z prośbą o 
wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie ofert konkurencyjnych cenowo.

Odpowiedz 

Zamawiający dopuszcza papier 120 x 120 x 100 ark. z przeliczeniem zamawianych ilości do 
pełnych opakowań w górę.



Pytanie 15 – dotyczące SIWZ
Czy Zamawiający wymaga załączenia do oferty dokumentów dopuszczających wyroby medyczne 
do obrotu, czy tez oświadczenia, że wykonawca dokumenty takie posiada przedstawi je na każde 
żądanie zamawiającego? 

Odpowiedz 
Zamawiający wymaga  oświadczenia, że wykonawca dokumenty takie posiada i przedstawi je na 
każde żądanie zamawiającego niezwłocznie tzn do 3 dni roboczych.

Pytanie 16 – dotyczące projektu umowy
Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za 
wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedz 
Tak.

Pytanie 17 – dotyczące projektu umowy
Jaką minimalną ilość przedmiotu umowy zamawiający na pewno zrealizuje?

Odpowiedz 
Zamawiający zamierza zrealizować przedmiot umowy w ilościach zgodnych z zapisami projektu 
umowy.

Pytanie 18 – dotyczące projektu umowy
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, aby każda faktura zawierała informację o numerze serii i 
dacie ważności?

Informacje te nie muszą być zamieszczane na fakturze według przepisów rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 28 marca 2011 r. w sprawie zwrotu podatku niektórym podatnikom, wystawiania 
faktur, sposobu ich przechowywania oraz listy towarów i usług, do których nie mają zastosowania 
zwolnienia od podatku od towarów i usług (Dz. U. Nr 68, poz. 360). Dlatego wiele 
informatycznych systemów wystawiania faktur nie przewiduje zamieszczania tych danych na 
fakturach. W tej sytuacji, w przypadku wykonawców korzystających z takich systemów 
wystawiania faktur, zamieszczanie informacji o numerze serii i dacie ważności bezpośrednio na 
fakturze może być znacznie utrudnione i wiązać się z dodatkowymi kosztami. W przypadku 
negatywnej odpowiedzi prosimy o dopuszczenie zawierania tych informacji na załączniki do 
faktury. 

Odpowiedz 
Zamawiający wymaga informacji o numerze serii i dacie ważności w przypadku produktów, które 
zgodnie ze stosownymi aktami prawnymi powinny być podane.

Pytanie 19 – dotyczące projektu umowy
Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w 
ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej 
cenie?

Odpowiedz 
Zamawiający nie wyraża zgody.



Pytanie 20 – dotyczące projektu umowy
Czy zamawiający wyrazi zgodę aby zapłata za dostarczony towar następowała w terminie 30 dni od 
momentu otrzymania faktury? 

Odpowiedz 
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 21 – dotyczące projektu umowy
Czy Zamawiający zgadza się aby w § 3 ust. 5 wzoru umowy zostało dopisane zdanie o następującej  
treści: „Ceny wymienione w Zał. Nr 1 do niniejszej umowy mogą ulec zmianie także w przypadku  
przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z  
dnia  zawarcia  umowy  oraz  w  przypadku  gdy  suma  miesięcznych  wskaźników  cen  i  usług  
konsumpcyjnych  opublikowanych  przez  Prezesa  GUS  za  okres  od  dnia  zawarcia  umowy  
przekroczy 3% - pod warunkiem uzgodnienia zmiany cen w aneksie do umowy”?
Dopisanie  powyższego  zdania  nie  zagraża  interesom  Zamawiającego.  Jeżeli  Zamawiający  nie 
będzie akceptował zmiany cen, będzie mógł odmówić podpisania aneksu o zmianie umowy.

Odpowiedz 
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 22 – dotyczące projektu umowy
Prosimy o uwzględnienie we wzorze umowy zapisu dotyczącego ewentualnej zmiany cen 
spowodowanej zmiana stawki podatku Vat na wyroby medyczne będącego efektem wezwania 
Polski przez Komisje Europejską do dostosowania się do Dyrektywy Rady 2006/112/WE – zgodnie 
z tą normą, nie można stosować obniżonej stawki VAT, co ma miejsce w chwili obecnej. 
Proponujemy wprowadzenie do umowy zapisu: „w przypadku zmiany stawki VAT, zmianie 
ulegnie kwota podatku VAT i cenna brutto, cena netto pozostaje niezmienna”
Odpowiedz 
Patrz par.3, pkt5 – wzoru umowy.

Pytanie 23 – dotyczące Zadania 4, poz1 oraz Zadanie 5 poz.1
Uprzejmie prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający wymaga zaoferowania 250 sztuk testów z 
możliwością podziału każdego z nich na dwa wskaźniki ? W przypadku negatywnej odpowiedzi 
prosimy  o  dopuszczenie  testów  w  opakowaniu  po  500  sztuk  pojedynczych  testów  przy 
odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania.

Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje zaoferowania 250 sztuk testów z możliwością podziału każdego z nich na 
dwa wskaźniki oraz dopuszcza  testy w opakowaniu po 500 sztuk pojedynczych testów przy 
odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania

Pytanie 24 – dotyczące Zadania 7 poz.1
Czy Zamawiający dopuści taśmę samoprzylepną w rolkach po 50 mb? Wielkość zapotrzebowania 
zostanie odpowiednio przeliczona.

Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w taśmę.
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